
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bartánus Radovan
Téma: Informační systém pro advokátní kancelář (id 19196)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo vyvinout informační systém pro podporu procesů a jejich dat ve vybrané advokátní

kanceláři. Zadání vzniklo z vlastní iniciativy studenta s cíle řešit situaci v konkrétní advokátní kanceláři. Zadání
považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal a nastudoval relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení student průběžně konzultoval, na konzultace přicházel s vlastním řešením diskutovaných problémů.

Dohodnuté termíny byly dodrženy.
4. Aktivita při dokončování
 Programové řešení bylo dokončeno v dostatečném předstihu. Technická zpráva byla dokončována a konzultována

těsně před odevzdáním a tak nebylo možno konzultovat některé její kapitoly.
5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikací či ocenění.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Přestože byly problémy s včasným dokončením technické zprávy, student k řešení přistupoval aktivně a pracoval

průběžně. Navrhuji hodnotit práci stupněm dobře (C).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

